收款方、出具发票方、合同乙方均必须与中标人名称一致。 

6.其他要求： 

6.1. 投标人在 2019 年 1 月 1 日起至今具有独立完成同类项目的业绩，并能提供对应

项目的合同书复印件。 

6.2. 投标人获得的有效认证证书。 

第三部分  投标人须知 

第一节   须知前附表 

序号 须知分项 主要内容 

1 
投标保证金 

数额 

本项目无需交纳投标保证金。采购文件中涉及投标保证金的事项及有关条

款不适用。 

2 中标服务费 
本项目成交供应商向采购代理机构缴纳招标代理服务费￥9,450.00 元

（人民币玖仟肆佰伍拾元整）。 

3 
中标服务费 

支付方式 

支付方式：中标结果公告发布后中标人以银行转账或现金汇入方式一

次性向代理机构缴纳相应的中标服务费。 

开户名称：广东海虹招标代理有限公司 

账    号：9550880231725500121 

开户银行：广发银行股份有限公司佛山分行 

用    途：GDHH2203G 服务费 

4 统一结算币种 均不计息，以人民币结算。 

5 文体文字 
投标文件的制作、不同文字文本的释义，均以简体中文文本为准。 

重要的外文资料须附有中文译注。